
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/689/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Radwanice 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486), art. 43 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 2 oraz ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 469, 1590, 1642 i 2295 oraz z 2016 r. poz. 352) w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. o zmianie ustawy – Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 32, poz. 159 oraz 

z 2014 r. poz. 850) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się aglomerację Radwanice, położoną na terenie powiatu polkowickiego, z oczyszczalnią 

ścieków zlokalizowaną w miejscowości Radwanice, gmina Radwanice. 

2. Przebieg granicy aglomeracji, o której mowa w ust. 1, oraz jej obszar są oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik do uchwały. 

3. W skład aglomeracji, o której mowa w ust. 1, wchodzą następujące miejscowości z terenu gminy 

Radwanice: Jakubów, Borów, Przesieczna, Lipin, Łagoszów Wielki i Radwanice. 

4. Równoważna liczba mieszkańców aglomeracji, o której mowa w ust. 1 wynosi 3 263. 

§ 2. Likwiduje się aglomerację Radwanice o równoważnej liczbie mieszkańców 5 200 wyznaczoną w § 25 

rozporządzenia Wojewody Dolnośląskiego z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji: 

Chocianów, Ciepłowody, Dobromierz, Gaworzyce, Gądkowice, Grębocice, Kamieniec Ząbkowicki, Kąty 

Wrocławskie, Kobierzyce, Kondratowice, Kotla, Łagiewniki, Marciszów, Mieroszów, Międzybórz, 

Międzylesie, Milicz, Niechlów, Niemcza, Pieńsk, Polkowice, Prochowice, Prusice, Przemków, Radwanice, 

Ruszów, Skokowa, Sobótka, Stanowice, Sułów, Środa Śląska, Święta Katarzyna, Zagrodno, Zawidów, Ziębice 

(Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 125, poz. 2568 z późn. zm.
1)

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

P. Wróblewski

                                                      
1) 

Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Doln. z 2006 r. Nr 98, poz. 1668, z 2007 r. Nr 

159, poz. 2039, z 2012 r. poz. 903, z 2015 r. poz. 181, 1013, 1015, 1017, 1591, 1593, 2199, 2204, 2206, 2209, 2924, 

2925, 2927, 3251, 3893, 4546 oraz z 2016 r. poz. 167, 652, 1164 i 1165 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lipca 2016 r.

Poz. 3352



Załącznik do uchwały nr XXIII/689/16 Sejmiku  

Województwa Dolnośląskiego z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3352


		2016-07-11T09:58:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




